令和 3年 8月 20日

関 係 各 位

公益財団法人日本バドミントン協会

 会 長  関 根 義 雄

鳥取県バドミントン協会

 会 長  福 浜 隆 宏

第 64回全日本社会人バドミントン選手権大会の中止について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 3年 9月 3日(金)から開催を予定しておりました「第 64回全日本社会人

バドミントン選手権大会」につきましては、コロナ禍での開催を想定し、拡大防止対策

を徹底しての受入れ体制、運営体制等協議を重ねてまいりました。

 このような中、感染力の強い変異株による新規感染者が全国的に急増し、緊急事態

宣言やまん延防止等重点措置区域に指定される都道府県が増え、1日の新規感染

者は日々その数を更新している状況であり、大会開催地におきましても、連日、新規

感染者が確認されているのが現状です。県全域に不要不急の外出自粛要請や県境

移動の制限を設けていること、大会参加予定の選手、監督はじめ、運営に携わる方々

の安心、安全等を鑑み、公益財団法人日本バドミントン協会並びに鳥取県、鳥取県ス

ポーツ協会とも開催に向けた協議を重ね、大会開催を模索してまいりましたが、この度

やむを得ず大会の中止の決定に至りました。

これまで本大会の開催に向けて準備を進めていただきました選手、関係者の皆さま

には、誠に申し訳ございませんが、今般のコロナ禍における社会情勢による大会中止

の決断にご理解をいただきますようお願い申し上げます。

公益財団法人日本バドミントン協会

事務局長 丹藤 勇一

鳥取県バドミントン協会

第 64回全日本社会人バドミントン選手権大会事務局

                  事務局長 浜 橋 喜 幸

〒680-0907 鳥取県鳥取市賀露町北３丁目２０－２３

ＦＡＸ  0857-28-7184 （浜橋 喜幸）

       携帯電話 090-4801-6141 （浜橋 喜幸）